1
2

[image: image1.jpg]

глава

кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                25.01.2017                         пгт  Кавалерово                                             № 4
О внесении изменений в постановление главы

Кавалеровского муниципального района от 07.04.2016 № 9
«О создании комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции постановлений от 20.07.2016 г. № 19)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в изменения в  постановление главы  Кавалеровского муниципального района от 20.07.2016 г. № 19 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кавалеровском муниципальном районе» (в редакции постановлений от 20.07.2016 г. № 19),  изложив «Состав  комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кавалеровском муниципальном районе» в редакции Приложения №2.
Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального  района

С.Р. Гавриков
Верно:

Начальник  организационно- правового

отдела администрации

                                             О.В. Лада

Приложение № 2

к постановлению главы

Кавалеровского муниципального района

от « 25» января 2017 г. № 4
СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кавалеровском муниципальном районе
	Гавриков Сергей Родионович
	- глава Кавалеровского муниципального района,  председатель комиссии;

	Шпиль Игорь Анатольевич
	- первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Кудрявцев Андрей Юрьевич
	- начальник отдела общественной безопасности администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бадулин Юрий Дмитриевич
	- руководитель аппарата  Думы Кавалеровского муниципального района (по согласованию);

	Дамаскин Анатолий Михайлович
	-  заместитель начальника полиции  МО МВД России «Кавалеровский» (по согласованию);

	Осипов Василий Васильевич
	-  оперуполномоченный отдела в г. Дальнегорске УФСБ России по Приморскому краю (по согласованию)

	Приходько Константин Сергеевич
	- начальник межрайонной инспекции ФНС

№ 5 по Приморскому краю (по согласованию);

	Картуль Марина Александровна
	- начальник МКУ «Управление финансов»;

	Величко Людмила Александровна
	- заместитель начальника организационно-правового отдела администрации района;

	Ткадлец Ольга Анатольевна
	- главный специалист организационно-правового отдела администрации района;